Исполнительный комитет
УТАР-АТЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Кооперативная, д. 22, с. Утар-Аты,

Арский муниципальный район, 422017

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

УТАР-АТЫ

авыл җирлеге башкарма
комитеты

Кооператив урамы, 22 йорт, Утар-Аты авылы,
Арча муниципаль районы, 422017

	Тел. (84366)50-3-31, факс (84366)50-4-22. E-mail: Utat.Ars@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	07
	»
	декабря
	2021 г.

	№
	27

	Об утверждении  перечня

главных администраторов

источников финансирования

дефицита бюджета  Утар-Атынского

сельского поселения Арского
муниципального района
Республики Татарстан

          В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Утар-Атынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Утар-Атынского сельского поселения    Арского муниципального района Республики Татарстан.
2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Утар-Атынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на  2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Утар-Атынского
сельского поселения                                                          А.Г.Мухаметгалиева

	Утвержден постановлением
Исполнительного комитета
Утар-Атынского сельского            поселения  Арского                 муниципального района         Республики Татарстан

от  07 декабря  2021 г.  № 27

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Утар-Атынского сельского поселения Арского  муниципального района
Республики Татарстан
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета /      наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования                        дефицита бюджета

	код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	895

	Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная палата Арского муниципального района Республики Татарстан»

	895
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	895
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений